 Universidade Politécnica de Valência; 

 Universidade de Salamanca; 

 Universidade de Sevilha. 

2. DA OFERTA DE VAGAS 
Serão disponibilizadas 03 (três) bolsas para alunos matriculados em cursos 
regulares de graduação da UFPA, cada uma no valor total de R$ 11.437,00 
(Onze mil, quatrocentos e trinta e sete reais), correspondente, na data de 
lançamento do Programa - 10/06/2011, a € 5.000 (cinco mil Euros) a ser 
creditado em conta corrente em uma única parcela, a partir de Janeiro de 2012. 

3. DOS REQUISITOS E DOCUMENTOS PARA A INSCRIÇÃO